1607. *Simone di Bulgaro si riconosce debitore di Marino di Bulgaro, suo fratello. 12 marzo 1206.*

Wilielme].

Confitetur Symon de Bulgaro se debere dare Marino de Bulgaro suo fratri lib. .XLVIII. den. ian. co(m)puta(n)do in his lib. .XLVIII. lib. .XXVIII. quas debebat dare dicto Marino. Quas lib. .XLVIII. promittit dare Wilielme uxori dicti Marini vel eius certo misso per se vel per suum certum missum usque ad mensem unum proximum. Alioquin penam dupli predictae Wilielme stipulanti promittit. Pro pena vero et pro sorte et cetera. Tali pacto quod pena commissa et cetera. Testes Ogerius filius quondam Enrici Nepitelle, Ingo de Albario. Actum eo die et loco et hora.

1608. *Simone di Bulgaro contrae un mutuo con Sibilla vedova di Rubaldo Artimone. 12 marzo 1206.*

Sibilie].

Confitetur (2) Symon de Bulgaro se cepisse mutuo a Sibilie uxore quondam Rubaldi A(r)timoni lib. .LXV. et de ratione navis Hugolini de Levanto lib. .XXXIII. confitetur quod debet ei dare (3), renuens exceptioni non nu(m)erate pecunie. Quas libras ei vel eius certo misso reddere promittit usque ad mensem unum (4) proximum. Alioquin penam dupli Sibilie stipulanti promittit. Pro pena vero et pro sorte et cetera. Tali pacto quod pena commissa et cetera. Testes Ingo de Albario, Ogerius filius quondam Enrici Nepitelle. Actum eo die et loco et hora.

1609. *Enrico figlio del fu Rubaldo Artimone contrae un'accomendatio con Sibilla, sua madre. 12 marzo 1206.*

Sibilie].

Confitetur Enricus filius quondam Rubaldi Artimoni se portare

(1) *In soprilinea*: implicatas.

(2) *Cancellato*: Marinus.

(3) *In soprilinea*: et de ei dare.

(4) *Cancellato*: dies .xv., e mensem unum *in soprilinea*.

in accomendatione a Sibia sua matre de suis rebus et fratrum lib. .CLX. in Maritimam causa mercandi et inde quo sibi Deus aministraverit ire causa mercandi. Et promittit ei Januam reducere vel mittere cum testibus implicatas (1) vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Testes Ingo de Albario, Ogerius filius quondam Enrici Nepitelle. Actum eo die et loco et hora.

1610. *Ansaldo Boletto contrae una accomendatio con Adalasia moglie di Enrico Guercio. 12 marzo 1206.*

Adalaxie].

* Confitetur Ansaldus Boletus se portare in accomendatione ab Adalaxia uxore (2) Enrici Guercii lib. .XII. et sol. .XV. Buçeam causa mercandi vel quo sibi Deus aministraverit ire causa mercandi (3) bona fide ad quartam proficui. Et promittit Mabilie (4) matri predictae Adalaxie absentis et nomine eius quod (5) Januam reduceret vel mitteret comuniter implicatas in potestate eiusdem Adalaxie (6) vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat. Testes Rubaldus Galleta, Petrus Octanius. Actum in scala domus Ottonis Lecavele, die .XII. marcii, post completorium.

1611. *Ansaldo Boletto contrae una accomendatio con Mabilia, madre di Ottone Lecavela. 12 marzo 1206.*

Mabilie].

* Confitetur Ansaldus Boletus se portare in accomendatione a Mabilia matre Ottonis Lecavele lib. .LXII. sol. .XI. implicatas in telis (7) Buçeam vel quo sibi Deus aministraverit ire causa mercandi bona fide ad quartam proficui. Et promittit ei Januam reducere vel mittere cum testibus comuniter implicatas (8) in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat. Actum eo die et loco et hora.

(1) *In soprilinea*: vel mittere cum testibus implicatas.

(2) *Cancellato*: Wilielmi.

(3) *Cancellato*: in duobus viaggiis.

(4) *A margine*: Mabilie.

(5) *In soprilinea*: matri dicte Adalaxie absentis et nomine eius; ei *combiato in quod*.

(6) *In soprilinea*: Adalaxie.

(7) *In soprilinea*: sol. .XI. implicatas in telis.

(8) *A margine*: comuniter implicatas.

1612. *Ansaldo Boletus contrae una accomendatio con Alessandra, moglie di Ingone Lungo. 12 marzo 1206.*

[fo. 295 r.] (1) Alexandrie].

Confitetur Ansaldus Boletus se portare in accomendatione ab Alexandria uxore Ingonis Lungi de rebus sui mar(i)ti lib. .L. comuniter implicata in sua implicata Buçeam causa mercandi vel quo sibi Deus aministraverit ire ex quo exierit portum Janue causa mercandi ad quartam proficui. Et promittit ei Januam reducere vel mittere comuniter implicatas cum testibus in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederet cum capitali. Et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat. Actum Janue ante domum Ingonis Lungi, die .xn. marcii, post completorium. Testes Rubaldus Galleta, Wilielmus Galleta filius Ogerii Galleta (2).

1613. *Ansaldo Boletus contrae una accomendatio con Aidela moglie di Ansaldo Lecavela. 12 marzo 1206.*

Aidele].

Confitetur Ansaldus (3) Boletus se portare in accomendatione ab Aidela uxore (4) Ansaldi Lecavele lib. .xxiiii. comuniter implicatas in implicata quam portat causa mercandi (5) Buçeam vel quo sibi Deus aministraverit ire ex quo exierit portum Janue causa mercandi ad quartam proficui. Et promittit ei Ianuam reducere vel mittere comuniter implicatas cum testibus (6) in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Et ex quibus libris debet expe(n)dere et lucrari per libram cum aliis quas portat. Actum ea die et loco et hora et testibus.

1614. *Ansaldo Boletus contrae una accomendatio con Rubaldo Galleta. 12 marzo 1206.*